XXVI.—De fratre qui dat bona Hospitalitatis, causa regnandi, seculari persona,; et de processione. 

Omnibus dominicis diebus epistola et evangelium in eadem domo cantetur, et cum processione, aqua 

benedicta aspergatur. Item si quis fratrum, qui obedientias et diversas terras tenent, ad aliquam secu- 

larem personam venientes rebellando, pecuniam pauperum dederint, ut eos per suam vim contra ma- 

gistrum suum regnare faciant, ab universitate fratrum projiciantur. 

XXVII.—De duobus vel tribus fratribus simul commorantibus ; et de salubri reprehensione unius ad alium. 

Et si duo vel amplius fratres insimul fuerint, et unus eorum nequiter se male vivendo habuerit, alter 

fratrum non eum diffamare debet, neque populo neque priori; set primo per seipsum castiget eum, et 

reprehendat gratiose : et si se noluerit castigare, adhibeat secum duos fratres vel tres ad eum castigandum. 

Et si emendaverit inde, gaudere debet: si autem emendare noluerit, tunc culpam suam scribens mittat 

magistro; et, secundum quod magister et capitulum jusserit, de eo fiat. 

XXVIII.— Quod unus frater non accuset alium. 

Item quod nullus frater alium fratrem suum accuset, nisi bene possit probare: si autem fecerit, ipse 

frater non est. 

XXIX.—De impositione crucis ante pectus, vel super habitum. 

Item omnes fratres omnium obedientiarum, qui nunc et inantea offerunt se Deo et sancto Hospitali 

Jerosolimitano, crucem ad honorem Dei et ejusdem sanctae crucis, in cappis et mantellis secum differant 

ante pectus, ut Deus per ipsum vexillum, fidem, et operationem, et obedientiam, nos custodiat a diaboli 

potestate, simul cum omnibus benefactoribus nostris Christianis. Amen. 

Nulli ergo omnino hominum liceat, &c. sicut antea per confirmationem per papam Bonifacium, 

in principio istius statuti, pontificatus sui anno sexto, vii. idus Aprilis, &c. 

DE PRIMA INSTITUTIONS HOSPITALARIORUM. 

[[Ex cod. MS. in bibl. Cotton, sub effigie Othonis B. 3. fol. 189 a.] 

Contigit tempore Eraclii imperatoris, circa annum Domini Dc.xii. quod Turchii Arabiae venerunt in 

terras Suriae et Egipti, cum magna potentia; multi boni Christiani de ultra mare venerunt in Jerusalem, 

peregrinando ad visitandum sancta loca, quae infideles extorserant, et tenebant minus honorifice quam 

debebant. Venerant autem, inter alios Christianos, quidam mercatores Christiani Ytaliae, de civitate 

Pulliae, quae appellatur Malfe; et portabant primo in terram Suriae mercimonia, qualia Turchii nunquam 

priiis viderant: quapropter ballivi terrae sciverant eis grates, et faciebant eis bonum multum, et solacia in